



MĚSTSKÝ ÚŘAD DAČICE

Odbor životního prostředí

KRAJÍŘOVA 27, 380 13 DAČICE I

DS - DZ



dacivp21v002pg

Mgr. Josef Bártů
nar. 02.04.1995
Lipnice 23
Český Rudolec
380 01 Dačice

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše čj.: DACI/7546/21/OŽP

Spis. značka: 994-2021/MATH

Vyřizuje: Hana Mátlová, DiS.

Telefon: 384401292

E-mail: matlova@dacice.cz

Datum: 01.04.2021

Vypraveno dne:

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“)

Městský úřad Dačice, odbor životního prostředí, jako správní orgán příslušný podle § 61 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecním zřízení), ve znění pozdějších předpisů, který je podle § 11 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“), místně příslušný správní orgán, jako vodoprávní úřad věcně příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „vodní zákon“), k vaší žádosti doručené dne 22.03.2021, reg. pod č.j.: DACI/6403/21/OŽP, uvádí následující:

ad 1) Městský úřad Dačice, odbor životního prostředí, neučinil v posledních 14 měsících žádné úkony týkající se pozemku parc. č. 247/1 v obci Studená, k.ú. Velký Jeníkov.

ad 2) Městský úřad Dačice, odbor životního prostředí, nevydal v posledních 14 měsících žádná rozhodnutí týkající se pozemku parc. č. 247/1 v obci Studená, k.ú. Velký Jeníkov.

Váš podnět týkající se oprávněnosti stavby vodního díla na pozemku parc. č. 247/1 v obci Studená, k.ú. Velký Jeníkov, bude Městským úřadem Dačice, odborem životního prostředí, prověřen.

-33-
MĚSTSKÝ ÚŘAD
Krajířova 27/I.
380 13 DAČICE

Ing. Lukáš Skořepa
vedoucí odboru

Počet listů tohoto dopisu: 1

Počet příloh: 0

Počet listů příloh/y: 0

Spojovatelka	ID DS	Elektronická adresa podatelny	Bankovní spojení	IČO / DIČ	Úřed. hodiny
384 401 211	s5ebypd	e-podatelna@dacice.cz	ČS, a. s., Jindřichův Hradec č. ú. 0603143369/0800	00246476 CZ00246476	Po, St 8 ⁰⁰ -17 ⁰⁰ Pá 8 ⁰⁰ -14 ⁰⁰